
ZARZĄDZENIE NR 96 /2020                                                                                                                     

Wójta Gminy Brzeźnica   

z dnia 17 września 2020 roku. 

w sprawie: sprzedaży samochodu specjalnego STAR 200 stanowiącego majątek Gminy.  
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506; ze zm.), Wójt Gminy Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego zbędny dla GZU Brzeźnica 

samochód specjalny STAR 200  nr rejestracyjny FZG Y564 

 

                                                                    § 2 

1.Ustalam cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 na kwotę 10 000 złotych 

brutto.                                                                                                                                                                                              

2. Ustala się treść ogłoszenia o sprzedaży – załącznik nr 1 niniejszego Zarządzenia.                                                                         

3.Ustala się regulamin przeprowadzenia przetargu stanowiącej załącznik nr 2 niniejszego 

Zarządzenia. 

                                                                           § 3  

 

Ogłoszenie o sprzedaży podaje się do publicznej wiadomości po przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy, na stronach internetowych Gminy Brzeźnica;                                                                      

www.brzeznica.com.pl, www.bip.wrota.lubuskie/ugbrzeznica/   

                                                                           § 4  

1.Do przeprowadzenia niniejszego przetargu powołuje Komisje w składzie:                                                                                             

- Poniedziałek Roman – Przewodniczący                                                                                                                                                                                                                                                                      

- Gąsecki Andrzej – Członek                                                                                                                                                       

- Kuczak Henryk – Członek                                                                                                                                                                   

2. Przetarg przeprowadza Przewodniczący komisji. 

                                                                            § 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki komunalnej. 

                                                                            § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                 

                                                                                                   

 

 

 

http://www.brzeznica.com.pl/
http://www.bip.wrota.lubuskie/ugbrzeznica/


                                                                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 96/2020 

             z dnia 17.09.2020 

 

  

 

OGŁASZENIE O  PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU 
 

Wójt Gminy Brzeźnica 

 

OGŁASZA PRZETARG USTNY NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU SPECJALNEGO 

MARKI STAR 200 STANOWIĄCEGO MIENIE GMINY BRZEŹNICA   

 

 

1. Nazwa siedziby sprzedającego: 

Gmina Brzeźnica 

ul. Zielonogórska 30 

68-113 Brzeźnica 

tel. 68 368 16 10, fax. 68 37713 01 

Email: ugbrzeznica@brzeznica.com.pl, strona www: www.brzeznica.com.pl  

 

2. Opis przedmiotu sprzedaży: 

Przedmiotem zbycia jest samochód specjalny stanowiący mienie Gminy Brzeźnica 

1. Marka; STAR 200 

2. Rodzaj; samochód specjalny 

3. Nr rejestracyjny; FZG Y564 

4. Rok produkcji; 1985 

5. Nr identyfikacyjny; A2000249277                                                                                                                       

 

Samochód można obejrzeć na terenie Gminnego Zakładu Usługowego w 

Brzeźnicy ul. Zielonogórska 20 A, po uzgodnieniu terminu i godziny z 

Kierownikiem Zakładu tel. 68 377 16 29. 

 

 Cena wywoławcza;   10 000 zł. słownie; dziesięć tysięcy złotych 

 Wadium; 10% kwoty wywoławczej – 1 000 zł. 

 Postąpienie; 300 zł. 
 

3. Termin i miejsce przetargu: 

Przetarg odbędzie się dnia 2 października 2020 r. o godz.10.00 w siedzibie Urzędu 

Gminy Brzeźnica ul. Zielonogórska 30. 

 

4. Warunki uczestnictwa: 

1. W zbyciu mogą wziąć udział wszystkie osoby fizyczne i prawne.  

2. Warunkiem uczestnictwa w  przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1000 

złotych na rachunek bankowy 36 9657 0007 0000 0017 3661 0007 lub do kasy 

Urzędu Gminy Brzeźnica. Warunek wniesienia wadium będzie spełniony 

wówczas, gdy środki pieniężne znajdą się na rachunku organizatora przetargu 

najpóźniej do końca dnia poprzedzającego termin przetargu. Wpłacone wadium 

zostanie zaliczone do kwoty nabycia uczestnikowi, który przetarg wygra , 

pozostałym osobom zostanie zwrócone po zakończeniu przetargu.    

3. Wadium nie podlega zwrotowi, gdy; 

mailto:ugbrzeznica@brzeznica.com.pl
http://www.brzeznica.com.pl/


-   żaden z uczestników nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 

wywoławczej, 

-   uczestnik, który wygra aukcję uchyli się od zawarcia umowy.  

4. Przed rozpoczęciem przetargu oferenci przedkładają komisji przetargowej; 

       -   Dowód wpłaty wadium, 

       -   Oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem faktycznym przedmiotu przetargu. 

5. Nabywca, który zaoferuje najwyższą ofertę będzie zobowiązany do zawarcia 

umowy kupna-sprzedaży niezwłocznie po zakończeniu postępowania o zbycie i 

wpłaceniu wylicytowanej kwoty w terminie 7 dni . Należność, o której mowa wyżej 

powinna być wniesiona w kasie Urzędu gminy lub na rachunek bankowy nr 14 9657 

0007 0000 0017 3661 0015. 

 

5.Dodatkowe informacje: 

       1. Wójt Gminy Brzeźnica nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny zbywanego  

pojazdu. 

       2. Zbywca zastrzega sobie prawo odwołania sprzedaży w każdej chwili bez podania 

przyczyny. 

       3. Osoby upoważnione do kontaktu: Kierownik Gminnego Zakładu Usługowego w 

Brzeźnicy nr tel. 68 3771629 

       4. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów poniesionych w 

uczestniczeniu w zbyciu.  

       5. Wydanie przedmiotu zbycia nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu kwoty nabycia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr   

             96/2020    z dnia 17.09.20202 r. 

 

 

Regulamin przeprowadzenia przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego             

STAR 200 

 

1.Przedmiotem przetargu jest samochód specjalny STAR 200 nr rejestracyjny FZG Y564 rok 

produkcji 1985, 

2.Celem przetargu jest uzyskanie najwyższej ceny sprzedaży samochodu. 

3.Przetarg jest ustny, publiczny i nieograniczony tzn. mogą w nim brać udział zarówno osoby 

fizyczne jak i prawne lub ich pełnomocnicy. 

4.Warunkiem uczestnictwa w  przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 1000 złotych na 

rachunek bankowy 36 9657 0007 0000 0017 3661 0007 lub do kasy Urzędu Gminy 

Brzeźnica. Warunek wniesienia wadium będzie spełniony wówczas, gdy środki pieniężne 

znajdą się na rachunku organizatora przetargu najpóźniej do końca dnia poprzedzającego 

termin przetargu. Przed otwarciem przetargu należy okazać komisji przetargowej dowód 

wpłaty wadium oraz dowód tożsamości.  

5.Minimalna wysokość postąpienia wynosi 300 złotych.  

6.Przetarg jest ważny bez względu na ilość uczestników, jeżeli przynajmniej jeden z 

uczestników zaoferuje przynajmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim 

wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte. 

7.Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje trzykrotnie 

ostatnią, najwyższą cenę i zamyka przetarg, ogłaszając imię i nazwisko lub nazwę firmy, 

która przetarg wygrała. 

8.Wadium wniesione przez osobę, która wygrała przetarg, zalicza się na poczet ceny nabycia, 

pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone niezwłocznie po odstąpieniu od przetargu lub 

zamknięciu przetargu. 

9. Osoba fizyczna lub prawna, która wygrała przetarg jest zobowiązana w terminie 14 dni od 

dnia rozstrzygnięcia przetargu do podpisania umowy kupna – sprzedaży. W przypadku 

odstąpienia od podpisania umowy wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. 

10. Wpłata wadium przez uczestnika przetargu jest równoznaczne z zapoznaniem się z 

regulaminem przetargu i jego akceptacją. 

11. Przetarg może być odwołany bez podania przyczyny.   

  Bliższych informacji na temat przetargu udziela Kierownik Gminnego Zakładu 

Usługowego w Brzeźnicy tel. 68 3771629  

 


